
264S CITYBUS NATURNS (SCHULFAHRTEN)
CITYBUS NATURNO (CORSE SCOLASTICHE)

17.02.2025-13.12.2025

TÄGLICH

Naturns, Rathaus  ab
Naturns, Feuerwehr
Naturns, Bahnhof
Naturns, Sportzone
Naturns, Kellerbachweg
Sand
Tschirlander Brücke
Tschirlanderhof
Tschirland, Hochwart
Tschirlander Heide
Abzweigung Wözlhöfe
Tabland  an

24

13.00
13.02
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.10
13.11
13.11
13.12
13.13

Naturno, Municipiop. 
Naturno, Vigili del Fuoco

Naturno, Stazione
Naturno, Zona Sportiva
Naturno, Via Kellerbach

Sand
Ponte di Cirlano
Tschirlanderhof

Cirlano, Hochwart
Tschirlander Heide

Bivio Wözlhöfe
Tablàa. 

24 an Schultagen außer Dienstag
nei giorni scolastici escluso martedì
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